
選手編號 代表公司 分數

1

2

3                                    超時161秒

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13                                   超時80秒

14     準備超時32秒 比賽超時17秒

15

16

17                                     超時3秒

18

19

20

356

233

超時失格

227

309

332.5

335.5

356.5

346

325.5

352

342.5

257.5

345.5

338

351

超時失格

319.5

332

375.5

優仕咖啡股份有限公司陳芃慈

羅時賢

陳顥元

maru  café黃品瑄

TRUE COFFEE ROASTING STUDIO吳柄頡

馮顏嶸

個人名義

郭律廷

吳芳琳

HAUSINC CAFÉ

咖啡捌拾捌

旅沐豆行

艾暾商行

輔仁大學

張裕敏

*以上比賽上場時間僅供參考.實際時間請依照現場狀況

伯朗咖啡股份有限公司許文瑩

sketch  café許正宗

Single Origin Espresso & Roast陳昱皓

布魯本有限公司陳高鋒

個人名義鍾志廷

墨咖啡盧建旭

個人名義楊唐懿

2015世界盃咖啡大師台灣選拔賽

初賽台北場 日程表2015年9月10日星期四

雷翊儷

個人名義葉至凱

咖啡捌拾捌

劉彥修

楊力瑜

Amis  Café

個人名義



選手編號 代表公司 分數

21                          超時3秒

22           準備時間超時4秒

23           準備時間超時2秒

24

25

26           準備時間超時1秒

27

28                          超時1秒

29

30

31

32

33

34

377.5

295

369

335

317.5

林士媛

易斯特咖啡

一瞬咖啡

335.5

398

380.5

336.5

379

Simple  Kaffa

310

劉光聖

284

吳則霖

畢洛雅咖啡館邱祥安

Jim's Burger Café簡嘉程

Peace & Love Café楊斯凱

益昕國際有限公司

彭偉倫

Single  Origin Espresso & Roast

Café  Lulu

劉得逸

*以上比賽上場時間僅供參考.實際時間請依照現場狀況

家裡咖啡陳俊宏

Peace & Love Café翁筱茜

墨咖啡

呂宜蓓

黃麟雅

401

303

2015世界盃咖啡大師台灣選拔賽

初賽台北場 日程表2015年9月11日星期五

個人名義蕭亦涵

無王翊飛


	9月10日 
	9月11日

