2015世界盃咖啡大師台灣選拔賽

初賽台北場 日程表2015年9月10日星期四

7#	初賽台北場 日程表2015年9月10日星期四				
2000年1	手編號	代表公司	分數		
享	『律廷	HAUSINC CAFÉ	338		
2 	吳芳琳	咖啡捌拾捌	351		
3	超時161秒 異時賢	艾暾商行	超時失格		
4	東顥元	輔仁大學	319.5		
5	馬顔嶸	旅沐豆行	332		
6 岁	具柄頡	TRUE COFFEE ROASTING STUDIO	375.5		
7 黄	黃 品瑄	maru café	346		
8 計	· 文瑩	伯朗咖啡股份有限公司	325.5		
9	F正宗	sketch café	352		
10 弽	長裕敏	個人名義	342.5		
11	東芃慈	優仕咖啡股份有限公司	257.5		
12 鍾	重志廷	個人名義	345.5		
13	超時80秒 這建 旭	墨咖啡	超時失格		
14 準備超時32 楊	秒 比賽超時17秒	個人名義	227		
15 関	東高鋒	布魯本有限公司	309		
16	削彦修	Amis Café	332.5		
17	超時3秒	個人名義	335.5		
18	使显皓	Single Origin Espresso & Roast	356.5		
19 霍	露郊儷	咖啡捌拾捌	356		
20	医全凱	個人名義	233		

^{*}以上比賽上場時間僅供參考.實際時間請依照現場狀況

2015世界盃咖啡大師台灣選拔賽

初賽台北場 日程表2015年9月11日星期五

	選手編號	代表公司	分數
21	超時3秒 邱祥安	畢洛雅咖啡館	335.5
22	準備時間超時4秒 吳則霖	Simple Kaffa	398
23	準備時間超時2秒 簡嘉程	Jim's Burger Café	380.5
24	彭偉倫	一瞬咖啡	336.5
25	呂宜蓓	Single Origin Espresso & Roast	379
26	準備時間超時1秒 劉得逸	易斯特咖啡	310
27	林士媛	益昕國際有限公司	377.5
28	超時1秒 王翊飛	無	295
29	黃麟雅	Café Lulu	369
30	楊斯凱	Peace & Love Café	335
31	蕭亦涵	個人名義	317.5
32	陳俊宏	家裡咖啡	284
33	翁筱茜	Peace & Love Café	401
34	劉光聖	墨咖啡	303

^{*}以上比賽上場時間僅供參考.實際時間請依照現場狀況